
第19回 広島県小学生学年別バドミントン大会
令和３年３月１３日

広島県立びんご運動公園体育館

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

増田 大輝

増 田

松 家 蓮

松 家

中村 陸人

中 村

（ 樹 徳 ）

杉野 大陽

杉 野

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

中村 温斗

中 村

江川 恵梧

江 川

井隈 右啓

井 隈

山下 武流

山 下

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

Ｃ ブ ロ ッ ク

中村 柊生

中 村

稲田 隼也

稲 田

萬 代 光

萬 代

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｄ ブ ロ ッ ク

友国 敬吾

友 国

天達 大翔

天 達

高山 大樹

高 山

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｅ ブ ロ ッ ク

新本 隼人

新 本

田中 志穏

田 中

田頭 瀬那

田 頭

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｆ ブ ロ ッ ク

松本 祐輝

松 本

寄東 結弥

寄 東

佐藤 洋輔

佐 藤

3

3

1

1

2

2

６年生以下男子シングルス（６ＢＳ） 決勝トーナメント

5
3 4

1

2

(Ａ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦

6
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勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

河野 楓真

河 野

鶏内 登翔

鶏 内 佐 竹

（ 樹 徳 ）

遠藤 優大

遠 藤

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

瀬尾 隆文

瀬 尾

橋本 風晟

橋 本 小馬場

大浦 陽翔

大 浦

（ 呉 昭 和 ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

Ｃ ブ ロ ッ ク

大平 昊輝

大 平

松本 晟杷

松 本

前田 耕祐

前 田

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｄ ブ ロ ッ ク

山本 崇史

山 本

立山 湊都

立 山

上地 悠陽

上 地

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｅ ブ ロ ッ ク

滝 口 弦

滝 口

中西 一颯

中 西

藤本 博生

藤 本

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｆ ブ ロ ッ ク

高田 遥斗

高 田

（ 樹 徳 ）

上刎 想士

上 刎

田 頭 陽

田 頭

3

3

1

1

2

2

５年生以下男子シングルス（５ＢＳ） 決勝トーナメント

5
3 4

1

2

(Ａ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦
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勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

小川 真輝

小 川

村岡 昌弥

村 岡

橋本 翔央

橋 本

松本 迅騎

松 本

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

Ｂ ブ ロ ッ ク

定本 蒼馬

定 本

篠 原 仁

篠 原

高林 幸毅

高 林

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｃ ブ ロ ッ ク

桑田 凉汰

桑 田

下 垣 遼

下 垣

平川 魁真

平 川

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｄ ブ ロ ッ ク

坂 本 樹

坂 本

宍戸 祐太

宍 戸

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｅ ブ ロ ッ ク

藤 山 仁

藤 山

中川 煌大

中 川 野田山

3

3

1

1

2

2

４年生以下男子シングルス（４ＢＳ） 決勝トーナメント

4
2 3

1

(Ａ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦
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勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

小澤 好誠

小 澤

中西 晴人

中 西 古 谷

山本 悠史

山 本

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

大城 大獅

大 城

奥田 大幹

奥 田

川原 翔太

川 原

（ 樹 徳 ）

玄羽 弘明

玄 羽

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

Ｃ ブ ロ ッ ク

吉田 章真

吉 田

三木 暖大

三 木

田中 逢喜

田 中

3

3

1

1

2

2

３年生以下男子シングルス（３ＢＳ） 決勝トーナメント

2

1

(Ａ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｂ－１位)
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勝 敗

Ａ ブ ロ ッ ク

篠原 彪吾

篠 原

池 田 晄

池 田 野田山

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｂ ブ ロ ッ ク

相良 悠太

相 良

陰山 敦絆

陰 山

瀧 口 蓮

瀧 口

（ 樹 徳 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｃ ブ ロ ッ ク

中村 帝雅

中 村 宮 川

高林 佑吏

高 林

3

3

1

1

2

2

２年生以下男子シングルス（２ＢＳ） 決勝トーナメント

2

1

(Ａ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｂ－１位)
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勝 敗

Ａ ブ ロ ッ ク

寺田 悠真

寺 田

杉野 光祐

杉 野

坂本 拓海

坂 本

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｂ ブ ロ ッ ク

藤原 央汰

藤 原

武 田 樹

武 田

中川 颯大

中 川

3

3

1

1

2

2

１年生以下男子シングルス（１ＢＳ） 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦

4



第19回 広島県小学生学年別バドミントン大会
令和３年３月１３日

広島県立びんご運動公園体育館

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

山 下 梢

山 下

大上 奈々

大 上

黒瀬 小夏

黒 瀬

本多 未來

本 多

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

Ｂ ブ ロ ッ ク

坂井 美向

坂 井

藤井 花帆

藤 井

酒井 爽妃

酒 井

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｃ ブ ロ ッ ク

日浦 咲月

日 浦

光畠 あい

光 畠

山本 亜依

山 本

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｄ ブ ロ ッ ク

武田 朱莉

武 田

藤山 小和

藤 山

高橋 夏音

高 橋

（ 樹 徳 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｅ ブ ロ ッ ク

山本 愛奈

山 本

（ 樹 徳 ）

松原 百花

松 原 喜多村

（ 呉 昭 和 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｆ ブ ロ ッ ク

吉田 安里

吉 田

中村 柚希

中 村

上田 心菜

上 田

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｇ ブ ロ ッ ク
板 垣

永島 璃子

永 島 松 浦

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｈ ブ ロ ッ ク

宗重 美羽

宗 重

吉梅 智夏

吉 梅 田 山

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｉ ブ ロ ッ ク

石 富 春

石 富

門田 凛音

門 田

伊藤 咲和

伊 藤

（ 呉 昭 和 ）

3

3

1

1

2

2
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６年生以下女子シングルス（６ＧＳ） 決勝トーナメント

8
6 7

2

3

4

5

1

(Ａ－１位)

(Ｉ－１位)

(Ｈ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦
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勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位
越 智

清水 涼楓

清 水

小早谷 磨

小早谷

畠田 さち

畠 田

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

原 野 結

原 野

中村 友香

中 村

谷國 七海

谷 國

瀧口 芽衣

瀧 口

（ 樹 徳 ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

Ｃ ブ ロ ッ ク

吉田 結郁

吉 田

大城 一愛

大 城

佐々木 詩

佐々木

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｄ ブ ロ ッ ク

古谷 彩世

古 谷

黒瀬 小春

黒 瀬

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｅ ブ ロ ッ ク

山田 梨紗

山 田

礒本 心優

礒 本

小澤 悠夏

小 澤

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｆ ブ ロ ッ ク

元見 優月

元 見

橋本 蒼依

橋 本 下 見

（ 樹 徳 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｇ ブ ロ ッ ク

池田 紗羽

池 田

日隈 紅杏

日 隈

内 藤 楓

内 藤

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｈ ブ ロ ッ ク

野 田 渚

野 田

玄羽 芽育

玄 羽

中新 果蓮

中 新

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｉ ブ ロ ッ ク

西村 梨音

西 村

芳野 遥香

芳 野

上村 愛哩

上 村

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｊ ブ ロ ッ ク

今井 美月

今 井

奥田 光咲

奥 田

（ 樹 徳 ）

3

3

1

1

2

2
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勝 敗

Ｋ ブ ロ ッ ク

湯浅 美優

湯 浅

杉野 結愛

杉 野

（ 樹 徳 ）

池田 蒼依

池 田

3

3

1

1

2

2

５年生以下女子シングルス（５ＧＳ） 決勝トーナメント

10
8 9

4

5

6

7

1

2

3

(Ａ－１位)

(Ｉ－１位)

(Ｈ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｋ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｊ－１位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦
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勝 敗

Ａ ブ ロ ッ ク

沖本 愛音

沖 本 田 山

村上 亜稀

村 上

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｂ ブ ロ ッ ク

安 達 華

安 達

寺田 心優

寺 田 板 垣

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｃ ブ ロ ッ ク

山﨑 美優

山 﨑

山田 柚葉

山 田

川井 彩月

川 井

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｄ ブ ロ ッ ク

武田 陽彩

武 田

伊藤 佳穂

伊 藤

（ 呉 昭 和 ）

西原 穂乃

西 原

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｅ ブ ロ ッ ク

中村 文香

中 村

石田 小絃

石 田 太田尾

（ 呉 昭 和 ）

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｆ ブ ロ ッ ク

関山 華乃

関 山

篠原 愛弥

篠 原

安東 桃那

安 東

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｇ ブ ロ ッ ク

山廣 柚月

山 廣

深井 香穂

深 井

浦 彩 花

浦

3

3

1

1

2

2
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４年生以下女子シングルス（４ＧＳ） 決勝トーナメント

6
4 5

1

2

3

(Ａ－１位)

(Ｅ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦
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勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位
山 下

大西 杏樹

大 西

江川 桃加

江 川 平 櫛

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

寄東 美結

寄 東 二 井

岡田 唯花

岡 田

（ 呉 昭 和 ）

河野 明果

河 野

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

Ｃ ブ ロ ッ ク

新本 美月

新 本

桒田 紗希

桒 田

上原 莉愛

上 原

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｄ ブ ロ ッ ク

安部 百絢

安 部

梶江 紗生

梶 江

桒田 朱凜

桒 田

3

3

1

1

2

2

３年生以下女子シングルス（３ＧＳ） 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦

4
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勝 敗

Ａ ブ ロ ッ ク

上野 里実

上 野

林 萌々音

林

西村 柚月

西 村

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｂ ブ ロ ッ ク

内 藤 椛

内 藤

黒瀬 小香

黒 瀬

畠田 あや

畠 田

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｃ ブ ロ ッ ク

山本 実央

山 本

沖 祐 花

沖

占部 仁那

占 部

3

3

1

1

2

2

勝 敗

Ｄ ブ ロ ッ ク

楢崎 歩実

楢 崎

山﨑 真菜

山 﨑

林 音 琶

林

3

3

1

1

2

2

２年生以下女子シングルス（２ＧＳ） 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦

4

勝 敗
順

位

湯浅 凛音

湯 浅 中 村

清水 愛心

清 水

吉 國 澪

吉 國

上原 聖愛

上 原

9

9

6

6

4

4

1

1

7

7

2

2

5

5

10

10

3

3

8

8


